
Id: HQPYW-SNGPF-JYBDO-CPVET-KGNQW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/341/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz. 657 ), w związku z art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873; z 2004 r. Nr 64, 
poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2008 r. Nr 209, poz. 1316; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 
120, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Gminy 
Chocianów, zwaną dalej „Radą” lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących statutowej działalności tych organizacji zwanych dalej „konsultacjami”. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

1) podanie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chocianów oraz 
w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń, informacji Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów o rozpoczęciu 
konsultacji, w której wskazane będą: 

a) cel konsultacji, 

b) przedmiot i zakres konsultacji, 

c) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

d) formy konsultacji. 

2) przekazanie informacji wymienionej w § 2 ust. 1 Radzie, w przypadku jej utworzenia w Gminie Chocianów. 

2. Termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania informacji o rozpoczęciu 
konsultacji przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Chocianowie i w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń lub od dnia doręczenia informacji o rozpoczęciu 
konsultacji Radzie, w przypadku jej utworzenia w Gminie Chocianów. 

§ 3. 1.Konsultacje mogą mieć formę: 

1) bezpośrednich otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) forum dyskusyjnego z użyciem strony internetowej Gminy Chocianów, 

3) formularza elektronicznego na stronie internetowej Gminy Chocianów, 

4) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

5) ankiet. 

2. Dopuszcza się łączenie kilku form konsultacji. 

3. Wyboru formy konsultacji, w zależności od przedmiotu konsultacji, dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów. 



Id: HQPYW-SNGPF-JYBDO-CPVET-KGNQW. Podpisany Strona 2

4. Z otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się protokół, którego 
załącznikiem jest lista obecności uczestników spotkania. 

§ 4. 1.W terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów informuje 
o uwzględnionych i odrzuconych propozycjach zgłoszonych podczas konsultacji. 

2. Informacja ogłaszana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie oraz 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

3. Wyniki konsultacji wraz z informacją jak w ust.1 Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów przedstawia Radzie 
Gminy Chocianów w uzasadnieniu do projektu aktu podlegającego konsultacji, bądź jako dodatkową informację 
o przeprowadzonych konsultacjach w przypadku gdy projekt aktu prawa miejscowego powstał z inicjatywy innych 
niż Burmistrz wnioskodawców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
MIEJSKIEJ 

W CHOCIANOWIE 

mgr Beata Rolska


